

Response

Thank you for your request under the Freedom of Information Act 2000.

Having completed a check of our records, I can confirm that the Commission does not hold information on the winning numbers of any scratchcards therefor unfortunately we are unable to help you with this request.

The Commission is responsible for licensing and regulating the National Lottery, ensuring the interests of participants are protected and maximising returns for Good Causes, we do not collect specific details of winning scratchcards. This information is processed by Camelot as the operator of the National Lottery but it is not information we are required to collect in support of our regulatory functions.

Review of the decision

If you are unhappy with the service you have received in relation to your Freedom of Information request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to FOI Team, Gambling Commission, 4th floor, Victoria Square House, Victoria Square, Birmingham, B2 4BP.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner (ICO) for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the Gambling Commission. The ICO can be contacted at: The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

Request

Under the Freedom of Information Act 2000 I seek the following information:

1. Please supply the winning scratch card numbers of the 4 claimed top prizes in the "£4 million Blue" game id – 0702
2. Please supply the winning scratch card numbers of the 9 claimed top prizes in the "Cash Tripler" game id – 0663

Please note both these games have now closed.